[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение «О формировании  и содержании муниципального архива Кавалеровского муниципального района», принятого решением Думы от 15.12.2004г. № 195

(в редакции решения от 10.12.2008г. № 170)
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

26 мая  2010 года

1. В целях приведения муниципальных правовых актов, принятых  Думой Кавалеровского муниципального района в соответствие с действующим законодательством внести следующие изменения в Положение «О формировании  и содержании муниципального архива Кавалеровского муниципального района», принятого решением Думы от 15.12.2004г. № 195

(в редакции решения от 10.12.2008г. № 170):

1.1. Раздел 2 Положения дополнить пунктом 2.2 следующего содержания:

«2.2. Решение вопросов о передаче архивных  документов, находящихся в муниципальной собственности, в собственность Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, иных муниципальных образований».

1.2. Раздел 6 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кавалеровского

муниципального района

А.Г.Каздорф
от  31 мая 2010 года
№  108-НПА